
P. N. Cognome Nome Società
Tes
ser

Tempo Cat

52 1 PAOLO BERT VALLE INFERNOTTO 0.51.48 A
17 2 CLAUDIO GARNIER GASM 0.52.22 B

132 3 TIZIANO ODINO ATL. VAL PELLICE 0.52.26 A
7 4 ENRICO CHIAPELLO POD. CARAGLIESE 0.54.33 B
9 5 GIUSEPPE CASERTA ATL. PINEROLO 0.56.45 A 

48 6 MASSIMO PICCO VALLE INFERNOTTO 0.57.20 B
38 7 PIERO GIUSIANO VALLE INFERNOTTO 0.57.22 A

127 8 MASSIMO BERTONE ATL. VAL PELLICE 0.57.23 A
47 9 MAURO COCCOLO GASM 0.57.37 B

103 10 PIERGIORGIO BOSIO ATL. VAL PELLICE 0.58.04 B
43 11 SANDRO CAFFARATTI ALT. VAL PELLICE 0.58.10 B
98 12 ROBERTO BOUNOUS SD. BAUDENASCA 0.58.30 C
33 13 LUCA ODETTO VALLE INFERNOTTO 0.59.56 B

107 14 ELSO DESCO ATL. SAN FRONT 1.00.07 D
123 15 SILVIO GALLIANO BAUDENASCA 1.00.32 C
102 16 MARIO ANDREOLOTTI ATL. VAL SUSA 1.01.19 D

18 17 LUCA VACCHIERI GS DES AMIS 1.01.46 A
22 18 PATRIZIO ZANCANARO GASM 1.01.51 B

8 19 ADRIANO COERO BORGA VALLE INFERNOTTO 1.01.52 C
19 20 FAUSTO FERRARI MURIALDO 1.02.09 B

105 21 LUCA ABRATE ATL. FOSSANO 1.02.17 B
114 22 GIANLUCA BARBERO VALLE INFERNOTTO 1.03.14 B
119 23 ANDREA DANNA ATL. VAL PELLICE 1.03.15 B

49 24 MICHELANTONIO CERICOLA ATL. CUMIANA 1.03.18 D
30 25 RICCARDO FARINA SOC. SANFRONT 1.03.21 A

5 26 MASSIMO FERRANTE POLISP. MEZZALUNA 1.03.30 B
6 27 UGO CHIAVASSA POD. 2000 MARENE 1.03.45 B

41 28 GIORGIO PITTAU VALLE INFERNOTTO 1.03.55 B
25 29 FABRIZIO GIAVENO SD BAUDENASCA 1.03.59 A

125 30 MAURIZIO MARIOTTA SAN FRONT 1.04.15 B
15 31 FABRIZIO BELLA DRAGONERO 1.04.18 B

115 32 CHIAFFREDO ALBERTO VALLE INFERNOTTO 1.04.19 C
29 33 MAURO COLLINO SD BAUDENASCA 1.04.21 C

122 34 ROBERTO MIEGGE GASM 1.04.40 B
120 35 DARIO DAGHERO ATL. CUMIANA 1.04.48 C

24 36 DANIELE COMBA SD BAUDENASCA 1.05.03 B
31 37 MAURO RIBOTTA GASM 1.05.17 B
45 38 IMERIO PRON VALLE INFERNOTTO 1.05.19 C

117 39 MAURO BARRA ATL VAL VARAITA 1.05.35 B
53 40 LUCA BOAGLIO VALLE INFERNOTTO 1.06.15 A

109 41 CARLO MARINO GS BAUDENASCA 1.07.09 D
116 42 ANDREA GALLO POMARETTO 1.07.12 B
104 43 FERRUCCIO CASTELLANO ATL. VAL PELLICE 1.07.38 D
100 44 FLAVIO BOCCO ATL. VAL PELLICE 1.07.41 C

46 45 CLAUDIO MANFREDI ATL. VAL PELLICE 1.07.43 B

classifica generale maschile

CORSA IN MONTAGNA - INFERNOTTO RACE 
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barge



1 46 MAURO PASCHETTA VALLE INFERNOTTO 1.07.48 C 
121 47 ALEX CATALIN ATL. VAL PELLICE 1.08.00 A
118 48 GIORGIO PELISSERO FITW AL KING 1.08.35 C

4 49 MARCO VOGHERA ATL. PINEROLO 1.08.44 D
124 50 LUCA VINCENTINI VALLE INFERNOTTO 1.08.50 B

21 51 ROBERTO CHERUBINI DRAGONERO 1.08.53 C
112 52 MAURO CULASSO BUSCHESE 1.09.34 C

99 53 DONATO GALLO VALLE INFERNOTTO 1.09.44 D
110 54 FEDERICO GHIRARDI ATL. SAN FRONT 1.09.45 B

10 55 ROBERTO ANSELMA PAM MONDOVI 1.09.50 B
32 56 ENZO LORENZINI AVIS VILLANOVA D'ASTI 1.10.09 D
28 57 PIERLUIGI GIOLITTI ATL VAL VARAITA 1.10.31 B
26 58 PAOLO CIVERA ATL. CUMIANA 1.10.53 B

108 59 CARLO CALLIGARIS ATL. SAN FRONT 1.10.56 B
40 60 BRUNO ADRIANO AMICI PIANEZZA 1.11.26 D
44 61 ILARIO DE GIOVANNI VALLE INFERNOTTO 1.11.44 A

129 62 GIOVANNI BARBERIS VALLE INFERNOTTO 1.11.46 A
36 63 ALBERTO GIORGI ATL. CASELLE 93 1.11.50 B
23 64 EMILIO BRACOTTO ATL. S. MAURIZIO 1.12.18 B
12 65 GASPARE POZZOBON ATL. UNICREDIT TO 1.13.03 D
11 66 MAURO MAZZINO ATL. CAFASSE 1.13.19 D
42 67 FAUSTO ANTOARD POMARETTO 1.13.37 C

2 68 MICHELE CAMMINITI ATL. NICHELINO 1.15.30 B
51 69 SERGIO POSSETTO VALLE INFERNOTTO 1.16.05 A
50 70 MARIO SOMA' ATL. FOSSANO 1.16.22 D
16 71 STEFANO GALLIANA ATL. VAL PELLICE 1.17.19 B
54 72 ROBERTO RIVOIRO VALLE INFERNOTTO 1.17.33 D

113 73 PIERPAOLO ARNOLFO ATL. SALUZZO 1.17.39 B
126 74 LUIGI VASCHETTI CEDAS 1.18.25 C
111 75 FRANCESCO DE PAOLA ATL. CUMIANA 1.18.41 D

27 76 PIERO PARIGI ATL. CUMIANA 1.28.36 D
106 77 STEFANO SECCI ATL. VAL PELLICE 1.30.37 B

P. N. Cognome Nome Società
Tes
ser
a

Tempo Cat

52 1 PAOLO BERT VALLE INFERNOTTO 0.51.48 A
132 2 TIZIANO ODINO ATL. VAL PELLICE 0.52.26 A

9 3 GIUSEPPE CASERTA ATL. PINEROLO 0.56.45 A 
38 4 PIERO GIUSIANO VALLE INFERNOTTO 0.57.22 A

127 5 MASSIMO BERTONE ATL. VAL PELLICE 0.57.23 A
18 6 LUCA VACCHIERI GS DES AMIS 1.01.46 A
30 7 RICCARDO FARINA SOC. SANFRONT 1.03.21 A
25 8 FABRIZIO GIAVENO SD BAUDENASCA 1.03.59 A
53 9 LUCA BOAGLIO VALLE INFERNOTTO 1.06.15 A

121 10 ALEX CATALIN ATL. VAL PELLICE 1.08.00 A
44 11 ILARIO DE GIOVANNI VALLE INFERNOTTO 1.11.44 A

129 12 GIOVANNI BARBERIS VALLE INFERNOTTO 1.11.46 A
51 13 SERGIO POSSETTO VALLE INFERNOTTO 1.16.05 A

classifica maschile cat. A



P. N. Cognome Nome Società
Tes
ser
a

Tempo Cat

17 1 CLAUDIO GARNIER GASM 0.52.22 B
7 2 ENRICO CHIAPELLO POD. CARAGLIESE 0.54.33 B

48 3 MASSIMO PICCO VALLE INFERNOTTO 0.57.20 B
47 4 MAURO COCCOLO GASM 0.57.37 B

103 5 PIERGIORGIO BOSIO ATL. VAL PELLICE 0.58.04 B
43 6 SANDRO CAFFARATTI ALT. VAL PELLICE 0.58.10 B
33 7 LUCA ODETTO VALLE INFERNOTTO 0.59.56 B
22 8 PATRIZIO ZANCANARO GASM 1.01.51 B
19 9 FAUSTO FERRARI MURIALDO 1.02.09 B

105 10 LUCA ABRATE ATL. FOSSANO 1.02.17 B
114 11 GIANLUCA BARBERO VALLE INFERNOTTO 1.03.14 B
119 12 ANDREA DANNA ATL. VAL PELLICE 1.03.15 B

5 13 MASSIMO FERRANTE POLISP. MEZZALUNA 1.03.30 B
6 14 UGO CHIAVASSA POD. 2000 MARENE 1.03.45 B

41 15 GIORGIO PITTAU VALLE INFERNOTTO 1.03.55 B
125 16 MAURIZIO MARIOTTA SAN FRONT 1.04.15 B

15 17 FABRIZIO BELLA DRAGONERO 1.04.18 B
122 18 ROBERTO MIEGGE GASM 1.04.40 B

24 19 DANIELE COMBA SD BAUDENASCA 1.05.03 B
31 20 MAURO RIBOTTA GASM 1.05.17 B

117 21 MAURO BARRA ATL VAL VARAITA 1.05.35 B
116 22 ANDREA GALLO POMARETTO 1.07.12 B

46 23 CLAUDIO MANFREDI ATL. VAL PELLICE 1.07.43 B
124 24 LUCA VINCENTINI VALLE INFERNOTTO 1.08.50 B
110 25 FEDERICO GHIRARDI ATL. SAN FRONT 1.09.45 B

10 26 ROBERTO ANSELMA PAM MONDOVI 1.09.50 B
28 27 PIERLUIGI GIOLITTI ATL VAL VARAITA 1.10.31 B
26 28 PAOLO CIVERA ATL. CUMIANA 1.10.53 B

108 29 CARLO CALLIGARIS ATL. SAN FRONT 1.10.56 B
36 30 ALBERTO GIORGI ATL. CASELLE 93 1.11.50 B
23 31 EMILIO BRACOTTO ATL. S. MAURIZIO 1.12.18 B

2 32 MICHELE CAMMINITI ATL. NICHELINO 1.15.30 B
16 33 STEFANO GALLIANA ATL. VAL PELLICE 1.17.19 B

113 34 PIERPAOLO ARNOLFO ATL. SALUZZO 1.17.39 B
106 35 STEFANO SECCI ATL. VAL PELLICE 1.30.37 B

P. N. Cognome Nome Società
Tes
ser
a

Tempo Cat

98 1 ROBERTO BOUNOUS SD. BAUDENASCA 0.58.30 C
123 2 SILVIO GALLIANO BAUDENASCA 1.00.32 C

8 3 ADRIANO COERO BORGA VALLE INFERNOTTO 1.01.52 C
115 4 CHIAFFREDO ALBERTO VALLE INFERNOTTO 1.04.19 C

29 5 MAURO COLLINO SD BAUDENASCA 1.04.21 C
120 6 DARIO DAGHERO ATL. CUMIANA 1.04.48 C

45 7 IMERIO PRON VALLE INFERNOTTO 1.05.19 C

classifica maschile cat. B

classifica maschile cat. C



100 8 FLAVIO BOCCO ATL. VAL PELLICE 1.07.41 C
1 9 MAURO PASCHETTA VALLE INFERNOTTO 1.07.48 C 

118 10 GIORGIO PELISSERO FITW AL KING 1.08.35 C
21 11 ROBERTO CHERUBINI DRAGONERO 1.08.53 C

112 12 MAURO CULASSO BUSCHESE 1.09.34 C
42 13 FAUSTO ANTOARD POMARETTO 1.13.37 C

126 14 LUIGI VASCHETTI CEDAS 1.18.25 C

P. N. Cognome Nome Società
Tes
ser
a

Tempo Cat

107 1 ELSO DESCO ATL. SAN FRONT 1.00.07 D
102 2 MARIO ANDREOLOTTI ATL. VAL SUSA 1.01.19 D

49 3 MICHELANTONIO CERICOLA ATL. CUMIANA 1.03.18 D
109 4 CARLO MARINO GS BAUDENASCA 1.07.09 D
104 5 FERRUCCIO CASTELLANO ATL. VAL PELLICE 1.07.38 D

4 6 MARCO VOGHERA ATL. PINEROLO 1.08.44 D
99 7 DONATO GALLO VALLE INFERNOTTO 1.09.44 D
32 8 ENZO LORENZINI AVIS VILLANOVA D'ASTI 1.10.09 D
40 9 BRUNO ADRIANO AMICI PIANEZZA 1.11.26 D
12 10 GASPARE POZZOBON ATL. UNICREDIT TO 1.13.03 D
11 11 MAURO MAZZINO ATL. CAFASSE 1.13.19 D
50 12 MARIO SOMA' ATL. FOSSANO 1.16.22 D
54 13 ROBERTO RIVOIRO VALLE INFERNOTTO 1.17.33 D

111 14 FRANCESCO DE PAOLA ATL. CUMIANA 1.18.41 D
27 15 PIERO PARIGI ATL. CUMIANA 1.28.36 D

P. N. Cognome Nome Società
Tes
ser
a

Tempo Cat

39 1 ROMINA CAVALLARA BOVES RUN 1.02.21 E
97 2 MARINA PLAVAN SD. BAUDENASCA 1.04.26 F

128 3 VALENTINA TURAGLIO VALLE INFERNOTTO 1.14.50 E
20 4 ANNAMARIA RACCA MURIALDO 1.18.30 F

130 5 CRISTIANA STORELLO VOLARE 1.21.07 F
131 6 MARIA CRISTINA FRANCIA ATL. PINEROLO 1.21.07 F
101 7 LILIANA MARZOTTO POD. CARAGLIESE 1.23.56 F

13 8 IRENE CAFFARATTI ATL. VAL PELLICE 1.25.27 F 
34 9 MICHELA VINCENTI U.S. SAN FRONT 1.27.07 F
35 10 CARLA PEROTTI U.S. SAN FRONT 1.27.30 E
37 11 ALESSANDRA GRATTAPAGLIA ATL. CASELLE 93 1.28.12 F
14 12 GRAZIELLA STEFANI SD BAUDENASCA 1.36.09 F

P. N. Cognome Nome Società
Tes
ser
a

Tempo Cat

39 1 ROMINA CAVALLARA BOVES RUN 1.02.21 E
128 2 VALENTINA TURAGLIO VALLE INFERNOTTO 1.14.50 E

35 3 CARLA PEROTTI U.S. SAN FRONT 1.27.30 E

classifica femminile cat E

classifica maschile cat. D

classifica femminile 



P. N. Cognome Nome Società
Tes
ser
a

Tempo Cat

97 1 MARINA PLAVAN SD. BAUDENASCA 1.04.26 F
20 2 ANNAMARIA RACCA MURIALDO 1.18.30 F

130 3 CRISTIANA STORELLO VOLARE 1.21.07 F
131 4 MARIA CRISTINA FRANCIA ATL. PINEROLO 1.21.07 F
101 5 LILIANA MARZOTTO POD. CARAGLIESE 1.23.56 F

13 6 IRENE CAFFARATTI ATL. VAL PELLICE 1.25.27 F 
34 7 MICHELA VINCENTI U.S. SAN FRONT 1.27.07 F
37 8 ALESSANDRA GRATTAPAGLIA ATL. CASELLE 93 1.28.12 F
14 9 GRAZIELLA STEFANI SD BAUDENASCA 1.36.09 F

classifica femminile cat F


